UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực tế hiện trường Chợ Châu Ổ

Kính gửi: …………………………………………………………..

Sở Công Thương tiếp nhận Tờ trình số 02/TT-CO ngày 19/11/2025 của

Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Châu Ổ về việc thống nhất Phương án giá

dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại chợ Châu Ổ. Để có cơ sở xem xét, giải

quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Châu Ổ, Sở Công

Thương kính mời tham dự buổi làm việc, với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương – Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng QLTM, Sở Công Thương.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện UBND xã Bình Sơn.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Châu Ổ.

2. Nội dung

- Kiểm tra thực tế hiện trạng Chợ Châu Ổ để làm cơ sở ý kiến đối với

Phương án giá sử dụng diện tích bán hàng tại Chợ Châu Ổ (Ý kiến Phương án

giá đối với các Kiốt được Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Châu Ổ đầu tư

xây dựng bổ sung thêm).

- Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Châu Ổ chuẩn bị các tài liệu, hồ

sơ và nơi làm việc để phục vụ công tác kiểm tra.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút ngày 09/12/2025.

- Địa điểm: Tại Chợ Châu Ổ, địa chỉ: 126 đường Nguyễn Tự Tân, thôn 3,

xã Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

 - Đề nghị UBND xã Bình Sơn sắp xếp, bố trí phòng làm việc sau khi

kiểm tra thực tế tại chợ.

Sở Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Theo thành phần;

- GĐ, PGĐ (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-12-05T09:50:31+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-12-05T09:51:01+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-12-05T10:44:02+0700

		2025-12-05T10:44:02+0700

		2025-12-05T10:44:02+0700